
ZARZĄDZENIE NR 177/04 BURMISTRZA BOJANOWA 
z dnia 31 grudnia 2004 roku  

w sprawie zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego  

ustawami na 2004 rok 
 
 Na podstawie art. 126 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 roku ze zmianami) zarządzam co 
następuje: 
 
 § 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym na 2004 rok zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 
załączniku Nr 1 i 2 na podstawie Zarządzenia w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu gminy na 2004 r. 
 2. Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami po zmianie stanowi załącznik Nr 1, 2 i 
3 do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 Załącznik Nr 3 
        do Zarządzenia Nr 177/04 
        Burmistrza Bojanowa 
        z dnia 31 grudnia 2004 
 
 

Plan dochodów budżetu państwa  
związane z realizacją zadań z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie ustawami na 2004 rok 

 
 

Dział 
 

Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2004 r. 

750 
 

  Administracja publiczna 18.00,00 

 75011 
 

 Urzędy wojewódzkie 18.000,00 

  0690 
 

Wpływy z różnych opłat 18.000,00 

   DOCHODY OGÓŁEM 
 

18.000,00 

 
 
 
 
 
 


